
 Punktezuschlag Damen: 75,06        Punktezuschlag Herren: 80,07 

 Veranstalter  Tiroler Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 P.KELLER......................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  W.ZOBL.........................  KR 
 Schiedsrichter  E.HERZINGER...............  KR 
 Startrichter  W.SPIELMANN.............. 
 Zielrichter  P.FRAUNE..................... 

 D.PRESSLAUER............  Kurssetzer 

 L.SCHENNACH.............. 

 Startzeit  12:00 

 Streckenname  Wettersteinbahn Hauptabf 
 Start  1310 m  
 Ziel  1080 m  
 Höhendifferenz  230 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  J.SPIELMANN................ 

 Tore / R.-Änder.  34 / 33 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 bewölkt / griffig 
 -5 / -3 

 Genehmigungsnr.  6AL208P 
 Durchf. Verein  SC 1907 Ehrwald  Vereinscode  6016 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Verein  Total 

 Schüler U13+U14 weiblich 
 3  HOFHERR Eva  606600880  05  SC Lermoos  TIR  115,29  59,66  1. 
 5  INSAM Sophia  608000814  05  SV Reutte  TIR  140,45  1:01,03  2. 
 2  SCHRETTER Lara  610600379  05  SC Vils  TIR  154,58  1:01,80  3. 
 4  MÜLLER Rebecca  600900478  05  SC Berwang  TIR  170,92  1:02,69  4. 

 Schüler U15+U16 weiblich 
 7  HOFHERR Isabel  606600795  02  SC Lermoos  TIR  0,00  53,38  1. 

 11  HÖRBST Laura  613200868  03  SC Tannheimertal  TIR  58,75  56,58  2. 
 13  SCHÖNHERR Leonie  606600789  02  SC Lermoos  TIR  86,47  58,09  3. 
 8  OSTHEIMER Antonia  610600372  03  SC Vils  TIR  87,57  58,15  4. 

 10  KLEINER Chiara  613200809  03  SC Tannheimertal  TIR  124,47  1:00,16  5. 
 12  GUPPENBERGER Lena  610600358  03  SC Vils  TIR  136,22  1:00,80  6. 
 14  GEENEN Lisa  611200325  03  SV Wängle  TIR  159,72  1:02,08  7. 

 Schüler U13+U14 männlich 
 21  HOZMANN Rudolf  601600684  04  SC Ehrwald 1907  TIR  121,75  57,10  1. 
 27  EHRET Luis  606600848  05  SC Lermoos  TIR  132,36  57,65  2. 
 25  OSTHEIMER Nicolas  610600373  05  SC Vils  TIR  136,42  57,86  3. 
 24  SCHENNACH Florian  601600646  04  SC Ehrwald 1907  TIR  149,34  58,53  4. 

 SPEED V2014.0.0, © 2014 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Skiclub Ehrwald 1907 

 18-02-2018 / Wettersteinbahn Hauptabfahrt (AUT) 

 Bewerbsnummer Genehmigungsnr. 6AL208P,  ,  Seite 1/4 

 Genehmigungsnr. 6AL208P,  Seite 1/4 

 Auswertung: Skiclub Ehrwald 1907  Ausdruck: 22-02-2018 / 07:14  TIMING: Alge TdC 4000 

 Bezirkscup Schueler und Jugend 
 Sonntag 18.2.2018 - RSL bezo. 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Verein  Total 
 22  HOSP Jonas  611200323  05  SV Wängle  TIR  155,52  58,85  5. 
 28  WALCHER Linus  608000744  05  SV Reutte  TIR  168,25  59,51  6. 
 23  HERZINGER Lukas  612700197  04  WSV Höfen  TIR  173,66  59,79  7. 
 29  WEIßGATTERER Silvan  601600648  04  SC Ehrwald 1907  TIR  222,09  1:02,30  8. 

 Schüler U15+U16 männlich 
 30  HERZINGER Andreas  612700189  02  WSV Höfen  TIR  92,04  55,56  1. 
 33  SELLINGER Simon  600900408  02  SC Berwang  TIR  140,47  58,07  2. 
 32  FRIEDL Raphael  628800085  03  SPV Elmen  TIR  145,10  58,31  3. 
 31  EISNECKER Noah  612700227  02  WSV Höfen  TIR  194,88  1:00,89  4. 

 Jugend U18 weiblich 
 18  HOFHERR Anne  606600768  01  SC Lermoos  TIR  25,15  54,75  1. 

 Jugend U21 Weiblich 
 17  JÄGER Nina  601200633  98  SC Breitenwang  TIR  36,35  55,36  1. 
 15  GUEM Lena  601600526  98  SC Ehrwald 1907  TIR  65,17  56,93  2. 

 Jugend U18 männlich 
 35  GUEM Franz  601600606  01  SC Ehrwald 1907  TIR  0,00  50,79  1. 

 Jugend U21 männlich 
 36  WALK Alexander  610600285  98  SC Vils  TIR  53,45  53,56  1. 

 Nicht am Start 

 1  SKABRAUT Jana  613200956  04  TIR  SC Tannheimertal 
 6  GUEM Anna-Lena  601600695  04  TIR  SC Ehrwald 1907 

 20  MEGELE Celine  610600336  99  TIR  SC Vils 

 Nicht im Ziel 

 9  WEIRATHER Linda  611200284  02  TIR  SV Wängle 
 16  ERD Katharina  610600349  99  TIR  SC Vils 
 19  ERD Johanna  610600348  01  TIR  SC Vils 
 26  GALIC Jonas  617500143  04  TIR  SPV Stanzach 
 34  HAIDER Jonas  603100072  01  TIR  SV Häselgehr 

 Chefkampfrichter 

 P. KELLER 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        36 
 Gewertete Teilnehmer:        28 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          8 
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 Auswertung: Skiclub Ehrwald 1907  Ausdruck: 22-02-2018 / 07:14  TIMING: Alge TdC 4000 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  606600795  HOFHERR Isabel  53,38  86,55  86,55  0,00 
 1.  606600768  HOFHERR Anne  54,75  74,70  74,70  25,15 
 1.  601200633  JÄGER Nina  55,36  111,88  111,88  36,35 
 2.  613200868  HÖRBST Laura  56,58  85,69  85,69  58,75 
 2.  601600526  GUEM Lena  56,93  117,65  117,65  65,17 
 3.  606600789  SCHÖNHERR Leonie  58,09  141,15 
 4.  610600372  OSTHEIMER Antonia  58,15  204,72 
 1.  606600880  HOFHERR Eva  59,66  251,55 
 5.  613200809  KLEINER Chiara  1:00,16  196,71 
 6.  610600358  GUPPENBERGER Lena  1:00,80  210,23 

 >A<  >C< 
 476,47  185,42 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  606600768  HOFHERR Anne  54,75  74,70  1. 
 2.  613200868  HÖRBST Laura  56,58  85,69  2. 
 3.  606600795  HOFHERR Isabel  53,38  86,55  1. 
 4.  611200284  WEIRATHER Linda  100,76  NIZ 
 5.  601200633  JÄGER Nina  55,36  111,88  1. 

 >B< 
 459,58 

 Berechneter Zuschlag:  476,47  (  +  459,58  -  185,42  )  :  10  =  75,063 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  75,06   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  75,06   

 Chefkampfrichter:   P. KELLER    

 Bezirkscup Schueler und Jugend 
 Sonntag 18.2.2018 - RSL bezo. 

 Riesenslalom 
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 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  601600606  GUEM Franz  50,79  63,05  63,05  0,00 
 1.  610600285  WALK Alexander  53,56  46,46  46,46  53,45 
 1.  612700189  HERZINGER Andreas  55,56  177,65  177,65  92,04 
 1.  601600684  HOZMANN Rudolf  57,10  142,07  142,07  121,75 
 2.  606600848  EHRET Luis  57,65  ---    
 3.  610600373  OSTHEIMER Nicolas  57,86  190,90  190,90  136,42 
 2.  600900408  SELLINGER Simon  58,07  ---    
 3.  628800085  FRIEDL Raphael  58,31  235,22 
 4.  601600646  SCHENNACH Florian  58,53  223,21 
 5.  611200323  HOSP Jonas  58,85  240,83 

 >A<  >C< 
 620,13  403,66 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  610600285  WALK Alexander  53,56  46,46  1. 
 2.  601600606  GUEM Franz  50,79  63,05  1. 
 3.  601600684  HOZMANN Rudolf  57,10  142,07  1. 
 4.  603100072  HAIDER Jonas  155,04  NIZ 
 5.  612700189  HERZINGER Andreas  55,56  177,65  1. 

 >B< 
 584,27 

 Berechneter Zuschlag:  620,13  (  +  584,27  -  403,66  )  :  10  =  80,074 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  80,07   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  80,07   

 Chefkampfrichter:   P. KELLER    

 Bezirkscup Schueler und Jugend 
 Sonntag 18.2.2018 - RSL bezo. 

 Riesenslalom 


